№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-160X F&D Акустика 1.0 40Вт Bluetooth 4.0 Пульт Optical USB 1 шт. 2 268,00 2 268,00
2 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 2 469,60 2 469,60

Разом: 4 737,60
Усього найменувань 2, на суму 4 737,60 UAH
Чотири тисячі сімсот тридцять сім гривень 60 копійок

Менеджер